
UCHWAŁA Nr XXIII/204/08 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 15 października 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobolice ze specjalnego funduszu nagród 
wyodrębnionego w budżecie gminy. 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055,Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) i art. 49 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, Nr 17, poz.95, Nr 80, 
poz.542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, 
poz. 1821) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje : 
 
 
       §1. W uchwale Nr XX/179/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 czerwca 2008 r. w 
sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli i 
dyrektorów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobolice 
ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie gminy,  
wprowadza się następujące  zmiany: 
 

1)  §1 otrzymuje brzmienie; 
    „§1.1. W budżecie Gminy Bobolice tworzy się specjalny fundusz na nagrody dla   

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w wysokości 1% 
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych z tego: 
1) 20%  przeznacza się na nagrody organu prowadzącego; 
2) 80% przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły. 

     2. Dopuszcza się możliwość zwiększenia wysokości  funduszu o którym mowa w  ust.1  
pkt. 1.” 

 
2) w § 3 ust.1. wyraz „co najmniej 2 lat” zastępuje się wyrazem „co najmniej roku.” 

 
3) w § 4;  

        a) w ust. 1 skreśla się pkt 1 lit.c oraz pkt 2 lit.d, 
        b) w ust. 5 skreśla się  pkt 2, 
        c) ust.4 otrzymuje brzmienie; 
             „4. Wnioski o których mowa w ust. 1 pkt. 1 podlegają zaopiniowaniu przez Radę                  

Pedagogiczną i Radę Szkoły.” 
      
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

 



Uzasadnienie: 

  Zgodnie z  art. 39 ust.3 ustawy z ustawy o systemie oświaty dyrektor szkoły decyduje 

samodzielnie o przyznaniu nagrody dyrektora, a przypadku nagrody Burmistrza – występuje z 

wnioskiem o jej przyznanie po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły .  

Wobec tego należało nasz obowiązujący  regulamin dostosować do aktualnych przepisów  

Karty nauczyciela i ustawy o systemie oświaty. Ponadto proponujemy, żeby za wybitne 

osiągnięcia Burmistrz mógł zwiększyć fundusz nagród , który jest w dyspozycji Burmistrza. 

 W związku z powyższym przedstawiamy państwu projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Bobolice ze specjalnego funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie gminy. 

 

 

 


